
 

IISSTTIITTUUTTOO TTEECCNNIICCOO EECCOONNOOMMIICCOO 
““MMOOSSSSOOTTTTII”” 

“Amministrazione, f inanza e  marketing”  - “ Turismo” 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 

Prot. N. 13718/A40a  Novara 29/11/2018 

 All’ALBO della scuola 

 

OGGETTO: PON 2014-2020 “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

finanziato con il FSE –POTENZIAMENTO DELLA CITTADINANZA EUROPEA- 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 Competenze di base Asse I - Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Obiettivo specifico 10.2 - Miglioramento delle competenze chiave degli allievi.   Azione 10.2.2 

Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base. 

  Azione 10.2.3C. - Mobilità transazionale. 

VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/23629 del 23/07/2018 con la quale il 

MIUR ha comunicato a questa istituzione scolastica la formale autorizzazione del progetto definito  

codice 10.2.3C -FSEPON-PI-2018-30; 

 

DISPONE 

LA FORMALE ASSUNZIONE IN BILANCIO E.F. 2018 DEL FINANZIAMENTO 

RELATIVO AL SEGUENTE PROGETTO FES- Modello A, Aggregato 04, Voce 01 

Sottoazione Codice identificativo progetto
1
 Titolo Modulo Importo 

autorizzato 

Modulo 

10.2.3C 10.2.3C -FSEPON-PI-2018-30 Move YOUropean: work abroad € 41322,00 

Il progetto dovrà essere concluso entro il 31/08/2019. 

Per l’obbligo di trasparenza e di massima divulgazione, dei finanziamenti ricevuti dall’Unione 

Europea, tutti i documenti relativi al progetto saranno pubblicati sul sito www.mossotti.it e all’Albo 

di questa istituzione scolastica 

        Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Dott.ssa Rossella FOSSATI* 

*firma omessa ai sensi dell’ex art. 3 comma 2 D.Lgs 39/931 

http://www.mossotti.it/

